
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

~
CENTENARIO
CE LA IU:FORHA UNIVL"RSITAIlIA

/12018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

San Miguel de Tucumán, 1 4 FES 2019

I

VISTO el Expte. N° 1897-18 sobre el Informe Anual año 2018 elevado por el
Secretario de la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Tucumán; y .

CONSIDERANDO:

Que el Secretario de la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Tucumán,
Sr. Luis Monti eleva al Cuerpo el Informe Anual año 2018 de ese organismo para'
conocimiento de los señores consejeros;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
TUCUMÁN

-En sesión ordinaria de fecha 11 de diciembre de 2018-
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento del Informe Anual año 2018 presentado por el Señor'
Secretario de la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Tucumán.-

ARTÍCULO 2°: Hágase saber y archívese.-

S.a.
RESOLUCiÓN N°:OO 82

~
Dra. NORMA CAROLINA ASDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucuman

2019

109. Agr. JOSE RA ON GARCIA
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

l' .... e T"Ql AN G. MORENlJ
L.'R';'CT CR

L:.:~acno 1";0 \~,,:io "- ~ '~r
U.N.To


	00000001

